AD PRIMUM ergo dicendum, quod *quid* non solum quærit de essentia, sed quandoque etiam de supposito, ut: Quid natus in mari? piscis. Et sic, ad *quid* respondendum est per nomen *persona*.

AD SECUNDUM dicendum, quod propter modum significandi hujus nominis *persona*, dicit Augustinus (lib. VII de Trin., cap. VI): *Idem est Deo esse quod persona esse*. Non enim significat per modum relationis, sicut Pater et Filius.

AD TERTIUM dicendum, quod hoc provenit ex formali significatione personæ quod ad se dicitur et ad aliud non refertur.

AD QUARTUM dicendum, quod essentia est communis re in divinis, sed persona secundum rationem tantum, sicut et hoc nomen relatio.

AD QUINTUM dicendum, quod in divinis nihil est diversificatum secundum esse, cum ibi sit tantum unum esse. Hoc autem est contra rationem universalis; et ideo non est ibi universale, licet sit ibi unum secundum rationem, et non secundum rem.

AD SEXTUM dicendum, quod hoc quod persona aliud significat in Deo et homine, pertinet ad diversitatem suppositionis magis quam ad diversam significationem hujus communis, quod est *persona*. Diversa autem suppositio non facit æquivocationem, sed diversa significatio.

AD SEPTIMUM dicendum, quod licet relatio accidat ei quod significatur communiter per hoc nomen *persona*, non tamen accedit personæ divinæ, sicut ostensum est.

AD OCTAVUM dicendum, quod objecto illa procedit de formali significatione nominis, et non de materiali.

Et similiter dicendum AD NONUM.

AD DECIMUM dicendum, quod substantia prima dicitur absoluta, quasi ab alio non dependens. Relativum autem in divinis non excludit absolutum, quod est ab alio dependens; sed excludit absolutum quod ad aliud non refertur.

AD UNDECIMUM dicendum, quod ista propositio, *Nulla relatio est substantia*, est immediata, si accipiatur relatio et substantia quæ sunt in genere. Sed Deus non limitatur terminis alicujus generis, sed habet in se perfectiones omnium generum. Unde non distinguitur in eo secundum rem relatio et substantia.

AD DUODECIMUM dicendum, quod per se existens opponitur ad non per se existens, non autem ei quod est ad aliquid.

AD DECIMUM TERTIUM dicendum, quod persona secundum nomen ad aliud non refertur, propter modum quem significat.

AD DECIMUM QUARTUM dicendum, quod *unum* in divinis se habet communiter ad essentiam et relationem; dicimus enim quod essentia est una, et quod Pater est unus.

AD DECIMUM QUINTUM dicendum, quod forte modus ille processionis diversus, quo dicitur Filius procedere per modum intellectus, Spiritus sanctus vero per modum voluntatis, non sufficit ad distinguendum personaliter Spiritum sanctum a Filio, cum voluntas et intellectus non distinguantur personaliter in divinis. Si tamen concedatur quod hoc ad eorum distinctionem